

Tygodniowy zakres treści - klasa 4 18-22 maja

Nauczyciel	Zajęcia	Poniedziałek	typ	czas	Wtorek	typ	czas	Środa	typ	czas	Czwartek	typ	czas	Piątek	typ	czas	łącznie w minutach	łącznie w godzinach
Jarmulowicz Luiza	Język angielski																0	0h 0min
Kaczmarek Renata	WDZ										Wideolekcja. Temat: Dlaczego się boimy? Uczeń rozpoznaje emocje strachu i lęku. Uczeń potrafi sobie radzić z lękiem.	Wideolekcja w Teams	25				25	0h 25min
Kolodziński Patryk	Wychowanie fizyczne													Temat: Poznajemy gry i zabawy z piłkami. Uczeń potrafi wykonać ćwiczenia usprawniające z wykorzystaniem piłki.	Wideolekcja w Teams	25	25	0h 25min
Kryściak-Szczukiecka Beata	Matematyka	Temat: Dodawanie i odejmowanie ułamków dziesiętnych sposobem pisemnym. Uczeń dodaje i odejmuje ułamki dziesiętne sposobem pisemnym.	Wideolekcja w Teams	25	Temat: Ułamki dziesiętne - powtórzenie wiadomości. Uczeń wykorzystuje poznaną wiedzę i umiejętności podczas rozwiązywania zadań.	Wideolekcja w Teams	25	Temat: Co to jest pole figury? Uczeń mierzy pola figur wyrażonych kwadratami lub trójkątami jednostkowymi.	Wideolekcja w Teams	25	Temat: Ułamki dziesiętne - powtórzenie wiadomości na EduNect. Uczeń wykorzystuje poznaną wiedzę i umiejętności podczas rozwiązywania zadań na EduNect.	Materiały w Librusie	25	Temat: Jednostki pola. Pole prostokąta. Uczeń zna jednostki pola i algorytm obliczania pola prostokąta i kwadratu.	Wideolekcja w Teams	25	125	2h 5min
Ndiaye Anna	Religia							Temat: Doświadczam opieki Bożej. Uczeń poznaje postać św. Alberta Chmielowskiego i rozumie potrzebę niesienia pomocy innym.	Wideolekcja w Teams	15							15	0h 15min
Sobiech-Malinowska Ksenia	Przyroda							Temat: Na polu uprawnym. Uczeń obserwuje i podaje nazwy typowych organizmów łąki i pola uprawnego, podaje ich znaczenie dla człowieka.	Materiały w Teams	10							10	0h 10min
Stasurka Łukasz	Zajęcia z wychowawcą				Zajęcia wychowawcze	Wideolekcja w Teams	25										25	0h 25min
Stasurka Łukasz	Historia				T: Prezentacja projektu grupowego - „Solidarność” i jej bohaterowie. Uczeń: sytuuje w czasie i opowiada o „Solidarności” i jej bohaterach.	Wideolekcja w Teams	25										25	0h 25min
Sofińska Dorota	Muzyka	Uczniowie posiadają wiedzę o instrumentach perkusyjnych niemełodycznych o nieokreślonej wysokości	Materiały w Teams	20													20	0h 20min
Sofińska Dorota	Technika				Uczniowie wiedzą kto ma pierwszeństwo na skrzyżowaniu równorzędnym	Materiały w Teams	20										20	0h 20min
Sofińska Dorota	Plastyka										Uczniowie potrafią wykonać kartkę urodzinową z okazji 100 rocznicy Jana Pawła II przy użyciu odpowiednio dobranych materiałów	Wideolekcja w Teams	25				25	0h 25min
Taszycka Magdalena	Informatyka										Temat: Spotkanie projektowe.	Wideolekcja w Teams	25				25	0h 25min
Wasieleska Magdalena	Język polski	Fantastyczny spacer po Krakowie. Rozpoznawanie elementów fikcji literackiej w utworze D. Terakowskiej.	Materiały w Librusie	25	Fikcja literacka - ćwiczenia.	Materiały w Librusie	25	C. Niewiadomska "Piast" - poznamy legendę.	Materiały w Librusie	25	Pisownia wyrazów z 2 niewymiennym.	Wideolekcja w Teams	25	Pisownia wyrazów z 2 niewymiennym - ćwiczenia.	Materiały w Librusie	25	125	2h 5min
				łącznie w minutach					łącznie w minutach					łącznie w minutach				
				75					75					75				
				łącznie w godzinach					łącznie w godzinach					łącznie w godzinach				
				1h 10min					1h 15min					1h 15min				